
日動工業製 LED安全投光器

特徴
■ 球寿命は4万時間なので、球切れの心配が無く、

仮設照明として長時間使用できます。

ATL-E5005

AC100V（50/60Hz）

0.5A

50.0W

7540Lm

1900Lx

110°

L50W-E39-WBK-50K-N

50000時間

IPX4　（球：IP65）

VCT　0.75sq×2芯×5m

2.6kg

落下防止ワイヤー

■外径寸法図 単位：mm

付属

照射角

使用　電球

球寿命

防水　規格

電源コード

質量

照度　（1m）

型式

定格　電圧

定格　電流

消費　電力

定格　光束


