

特徴

■ 球寿命は4万時間なので、球切れの心配が無く、 仮設照明として長時間使用できます。

型式	ATL-E5005
定格電圧	AC100V (50/60Hz)
定格電流	0. 5A
消費 電力	50. OW
定格 光束	7540Lm
照度 (1m)	1900Lx
照射角	110°
使用 電球	L50W-E39-WBK-50K-N
球寿命	50000時間
防水 規格	IPX4 (球:IP65)
電源コード	VCT 0.75sq×2芯×5m
質量	2.6kg
付属	落下防止ワイヤー

■外径寸法図 単位:mm

